
UCHWAŁA NR 302/fl.J?.>../23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia z Gminą Uniejów Aneksu Nr 3 do Porozumienia 
Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Uniejów Aneksu Nr 3 

do Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 1 listopada 2023 r 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu rl ..... . .... '-- . . . . . . . . . . ......... . 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska ~~--- ..... . . . ......... . 


